关于征集 2023 年度国家外国专家项目

的工作提示

各有关单位：

根据科技部通知要求，现开展 2023 年度国家外国专家项目征

集工作。为组织做好我省项目征集工作，现将有关事项通知如下：

一、各单位要高度重视，充分认识“国家外国专家项目”征

集工作的重要性，结合本地实际做好项目征集工作。

二、项目单位要结合专家情况充分论证，据实填报各项信息，

确保填报内容准确、完整，提高项目征集质量。经费申请须根据

项目实际需要填报，不得虚列虚报。

三、此次项目征集统一通过“外国专家项目管理信息系统”

开展（网址 https://fuwu.most.gov.cn/），各项目单位在线填

写征集材料，新注册的单位需通过审核后才能登录，审核在 1-3

个工作日内完成。

四、项目的具体征集要求和流程需登录系统见征集指南。省

厅审核推荐的截止时间为 2023 年 3 月 21 日，请各单位按时完成

相关工作，逾期不予受理推荐。

五、联系方式

业务咨询电话：020-83563417、83564219

如有账号、系统操作等问题请咨询信息中心服务电话：

010-88659000